

## PREGLED RAČUNA

Račun: 1211211 ŽIRO RAČUN ADDIKO BANKA

u periodu: 15.08.2022 21.08.2022

Dat. nal.	Sifakt	Rbr	Opis	Brdok	Datdok	Dug	Pot	Saldo
15.08.22	50128	14	PRILIV	128	15.08.22	2,101.79	0.00	2,101.79
15.08.22	50128	15	ODLIV	128	15.08.22	0.00	25.65	2,076.14
16.08.22	50129	9	PRILIV	129	16.08.22	360.69	0.00	2,436.83
16.08.22	50129	10	ODLIV	129	16.08.22	0.00	661.50	1,775.33
17.08.22	50130	9	PRILIV	130	17.08.22	1,177.27	0.00	2,952.60
17.08.22	50130	10	ODLIV	130	17.08.22	0.00	65.34	2,887.26
18.08.22	50131	9	PRILIV	131	18.08.22	1,873.42	0.00	4,760.68
18.08.22	50131	10	ODLIV	131	18.08.22	0.00	6,496.36	-1,735.68
19.08.22	50132	4	PRILIV	132	19.08.22	888.04	0.00	-847.64
19.08.22	50132	5	ODLIV	132	19.08.22	0.00	26.64	-874.28

UKUPNO:

6,401.21

7,275.49

-874.28

## PREGLED RAČUNA

Račun: 1211220 DEVIZNI RACUN ADDIKO BANKA

u periodu: 15.08.2022 21.08.2022

Dat. nal.	Sifakt	Rbr	Opis	Brdok	Datdok	Dug	Pot	Saldo
17.08.22	6020	1	ODLIV	20	17.08.22	0.00	141.00	-141.00
UKUPNO:						0.00	141.00	-141.00

## PREGLED RAČUNA

Račun: 1211210 ŽIRO RAČUN PRVA BANKA

u periodu: 15.08.2022 21.08.2022

Dat. nal.	Sifakt	Rbr	Opis	Brdok	Datdok	Dug	Pot	Saldo
15.08.22	5175	3	PRILIV	75	15.08.22	2,733.41	0.00	2,733.41
16.08.22	5176	7	ODLIV	76	16.08.22	0.00	2,739.25	-5.84
UKUPNO:						2,733.41	2,739.25	-5.84